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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wddresar ReoReshic (ollaku, Tel 0800 9999, Fax: (42 228-316. Website: wyaw.hidaa.gov.al. F-mail: infia hidaa.gey ol o

NOJ

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe (€ {tmijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t¢ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet e

pasqyvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Tigjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

05.07.2004

NE bavé t& nenit %1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspehioratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé€, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ckzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk €shté e vértetd, v




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

*érshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakes;me) ne‘!lojm, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momeiitin e
rverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeni, cmimifie
lerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni. shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni ¢ ¢do lloj

)asurie* € regjistruar ose jo né 1eg|;strat publzke, per per:udhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor .
¢ viti té deklarimit.

e e

S e : Dokumenta
Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifikues
| e L - , ‘ (Nr. Fletéve)
|

- BANESE 65+65M2, RREGIISTRUAR NE RIVLERESIM NE HIPOTEKE 100% CERTIFIKATE
HIPOTEKE NE GUSHT 2012, (NDODHET NE DOSJEN + HARTE:
DEKLARUAR ME PARE ME KONTRATEN | HIPOTERORE) | BB

|.E SIPERMARRJES, ME BLERJE

TOKE BUIQESORE, ME KONTRATE 5000 100% KONTRATE
QERAIE, (.5 Ha (zero pike pese hektar), (PESEMIUE) + HARTE
' 'SHATI NARTE, RRETH! VLORE LEK | 4 FLETE
 AUTOVETURE, ME BLERIE 800.000 ' 100% CERTIFIKATE
(ZHDOGANUAR. TARGUAR) (TETEQIND MIJE) | FLETE
LEK
| NGRITJE E DEPOZITES PER FEMIJE, 280.000 50%
KURSIME PERIODIKE (DYQIND E TETEDHIETEMII)
LEK

aS%.)-e
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢ivlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté & huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .,

Ehlon ANEML S|

i §

Nose kv format éshié i pamjaftveshém, vazhedoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

/ Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér in, 'ng ' pag ‘osea pjesemarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhi
emértimin e institucionit, orgamzate
publik, statusi, objektin e veprimtaris

méparshém deri mé 31 dhjetor té vntxt e de'__ aﬁm:t

i

e tetéqind)
LEK

(dygindedyzetekatér mijé
I'c ardhura nga pensioni

79200 |

= e Shuma e té ardhurave e o
| . Bt nc i ano ne Dokumentar
| Pérshkrimi i t& ardhurave i : justifikues
! | valuté (me sh;fra dhe me i
| o {Nr. Fletéve)
| fjald) L
I

TEDISON ADEMI 969.362 (néntéqind e
Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Vlore gjashtédhjetenéntémijé e
I ¢ ardhura nga funksioni (paga, shperblime etj.) treqindegjashtédhjetedy)
LEK .

o W N
| 2ARKIDA ADEMI 480.000 (katergind ¢
I Fkonomiste “Enti § Banesave Vlore tetédhjeté mijé)
]' [c ardhura nga funksioni (paga, shperblime etj.) LEK '
L. S e
{ - 244800
; 3 XHEMAL ADEMI
;
i

i 4 HAMIDE ADEMI (shtatédhjetenénté mijé e
%

%________tr_______,__

Te ardhura nga emigracioni GBP (pound)

5.AGOSTIN ADEMI l (dymijé) !
|
|

l
i
| e ardhura nga pensioni dygind)
| LEK
; ) S 2000 1 ==. ]
l
I
1
u

T . -

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ENJeN  ANEM |

¥

Nose kv formar éshié | pumjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

€ bashkeshnrtm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
. ku jangé siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regpstnt:}
vrganlzates, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi 1

S ..




rFy
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detvnmlt ﬁnancmr, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1®
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé

T ————

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Dctyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrun ndaj (€ tretéve et).)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimt, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

1¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pel
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(principal), kohézgjatjen (muaji/v m) dhe késti mujor.

1

"r

Gjendja e detyrimit

' Shumaeshlyer nga
; d_ekianmx i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor € | jystifikues
: | vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
]5 | (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
]__ R . & 755 S L o0 fi 3 N - b e e e R i e TR S
! ‘
i
| .Kredi bankare 2910 7500 PRINTIM |
| (dymije e nenteqgind e (shtatemije e BANKE i
4 13.11.2003-13.11.2015 , 30000 USD dhjete) peseqind) I Flete ,
; USD UsD
I
{
0 Kyedi Bankare 244 444 727101 PRINTIM
(dyqgindedyzetekatermije | (shtategindenjezete | BANKE
e katerqindedyzetekater) | shtatemije e njeqind | 1| FLETE -
CTOT2011-10.11.2016 LEK ¢ nje)
| LEK
S -V S C— _i SR . PSS
3. KARTE KREDITI |
OG0 (nenteamnd) FTIRO)
" |
| | g
| |
. p _._‘__N_____ﬂ_____hli_ﬂ

Nese kv formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
{0 ploiésond ne fotokopje (6 tif.

- Emri; Mbiemri, Nénshkrimi

ENilon  AbeM

=




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT k-
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ylotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8myét madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
g (¢ nenit 22 6 Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deldarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
manciare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazé t8 nenit 9/1, & ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
letvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, -

Autorizoj:

nspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti

"Ergjeciés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g€ t¢ verifikojné né (€ gjitha subjektet private e publike,
renda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
garing time,

itetasi/sja , bashkéshort/e (1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

ubjektit

Emér, Atési, Mbiemér

njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

e se:l
10] pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
ponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [
&
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o
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